
ExpoReality s.r.o.

zakázka 25022
ExpoReality s.r.o.

Web: http://

Pronájem zrekonstruovaného bytu 1+1 v Otrokovicích –
klidná lokalita u Štěrkoviště

Alena Hlavinková
+420731 618 472
alena.hlavinkova@email.cz

13.800 ,-
za měsíc cena včetně záloh na energie

Nabízíme k pronájmu světlý a útulný byt 1+1 o výměře 40 m², který se nachází v 7./13 NP v krásně udržovaném domě se dvěma
výtahy. Byt prošel rekonstrukcí a nabízí příjemné a praktické bydlení v klidné části Otrokovic nedaleko Štěrkoviště. Dispozice
a vybavení: - Neprůchozí pokoj s dostatkem prostoru pro obývací i spací zónu - Samostatná kuchyň s místem na jídelní stůl -
Moderní kuchyňská linka včetně vybavení - Koupelna se sprchovým koutem a WC - Chodba s šatnou, spíží a botníkem - Bez
domácích mazlíčků Další výhody: - Zasklený balkon k bytu na patře - Sklepní kóje - Kolárka - Klidná lokalita s cyklostezkami a zelení
v okolí - Obchod a občanská vybavenost v docházkové vzdálenosti - Výborná dostupnost, ideální pro jednotlivce nebo pár -
V blízkosti velký sportovní areál na koupání a další aktivity, Lanáček, koupaliště, cyklostezka Platební podmínky: Nájemné: 13 800
Kč včetně záloh na energie Zálohy na energie: 2 515 Kč Provize RK: 13 800 Kč Lokalita u Štěrkoviště je oblíbená pro svou kombinaci
klidu a dostupnosti služeb – perfektní místo pro aktivní i pohodové bydlení. Neváhejte se ozvat pro více informací nebo domluvení
prohlídky. Tento byt čeká právě na vás! Těším se na prohlídce, Alena Hlavinková.

Ulice: Štěrkoviště Město: Otrokovice
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 1+1
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: po rekonstrukci PENB: G - Mimořádně nehospodárná

ExpoReality s.r.o.
 

Telefon: +420731 618 472

Email: alena.hlavinkova@email.cz

Web: http://




